
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 7/2023 

GOLF CLUB BRNO 
 

Datum, čas a místo konání: 4. 12. 2023, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, J. Symerský, P. Konečný, T. Jízdný, V. Novotný, 

P. Vávrů (zapisovatel) 

Omluveni: Z. Hlinomazová 

Hosté:  R. Běláč, V. Lestyjan, V. Mojžíšová 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 

 

1. Projednání nevhodného chování členů klubu 

2. Sociální sítě 

3. Organizace plesu 

4. Dotace 2023/2024 

5. Hospodaření klubu 

6. Klubové turnaje 2024 

7. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 
 

Ad 1)  Projednání nevhodného chování členů klubu 

• R. Běláč a V. Lestyjan objasnili důvody, pro které byla členům klubu pozastavena možnost hry na 

Kaskádě v souladu se Stanovami a Statutem klubu – šlo o opakované porušování provozního řádu 

resortu, jako je hra na hřišti bez odbavení, včas nezrušená či neomluvená rezervace tee time, hra 

mimo stanovenou kombinaci hřiště, nerespektování pokynů maršála a recepce resortu (neplnění 

povinností člena spolku dle čl. 4.7 odst. a) a odst. d) Stanov, spočívajících v povinnosti člena spolku 

dodržovat etický kodex spolku – čl. I.7. Statutu spolku). 

• SR vzala vysvětlení na vědomí a konstatovala uložený trest dočasného zákazu hry za dostatečný 

• Před začátkem další sezóny bude v rámci newsletteru zasláno členům upozornění na sledování 

podobného chování ze strany resortu s následným tresty v případě opakovaného porušování 
 

Ad 2)  Sociální sítě 

• V. Mojžíšová stručně okomentovala zprávu ohledně prezentace klubu na sociálních sítích (celkový 

počet sledujících, dosah, sledování, placená reklama) 

• Na jaře proběhla placená (1500 Kč) reklamní kampaň „staň se členem klubu“, kterou lze hodnotit 

jako úspěšnou 

• SR odsouhlasila zopakování výše uvedené kampaně i v příštím roce (zajistí V. Mojžíšová) 
 

Ad 3)  Organizace plesu 

• V. Mojžíšová předložila přibližný časový harmonogram plesu, který proběhne 5. ledna 2024 na 

Kaskádě 

• Po kratší diskusi byla odsouhlasena spolupráce v rámci plesu s nadací Modrý hroch 

• V. Mojžíšová dále informovala o sbírce různých darů do tomboly – zapojit se může každý člen klubu 
 

Ad 4)  Dotace 2023/2024 

• P. Rohlínek informoval o dotacích, které na klub přišly během podzimu – podařilo se získat dotace 

z Jihomoravského kraje na podporu vrcholového sportovního golfu, další dotace přijdou do konce 

roku ještě z ČGF (TCM, tréninkové pomůcky); podány jsou dotace na Město Brno a bude se podávat 

dotace na NSA 

• V souvislosti se získanými dotacemi proběhne pracovní schůzka pro stanovení postupů při 

vyúčtování dotací v příštím roce 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

Ad 5)  Hospodaření klubu 

• P. Rohlínek okomentoval čerpání rozpočtu k 31.10.2023 

• Na příspěvcích se vybralo o něco méně oproti očekávanému výnosu, což se vzhledem k navýšení 

ročních příspěvků očekávalo; kapitola rekreačního golfu zůstane nedočerpána stejně jako kapitola 

sportovního golfu 

• Hospodaření klubu skončí přebytkem 
 

Ad 6)  Klubové turnaje 2024 

• SR odsouhlasila předložený návrh kalendáře klubových turnajů na rok 2024, který bude doplněn o 

turnaj klubové reprezentace 27.4.2024 

• J. Symerský navrhl, aby v rámci občerstvení na KT dostávali hráči 0,5 l nápoje namísto 0,3 l 

• Cenový rozpočet klubových turnajů bude s resortem projednán s ohledem zejména na náklady 

stravování 

• J. Symerský rovněž navrhl zrušení dlouhodobé soutěže v rámci klubových turnajů, která nebyla 

sledována a jeví se celkově jako nezajímavá 
 

Ad 7)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

JAŠKOVÁ Ivana   HORSKÝ Jiří 

 

Udržovací poplatek: 

ČEJKA Tomáš 

 

Transformace členství:

NAVRÁTIL Jiří   osobní > senior 

 

Noví členové: 

KONVALINA Richard JUNIOR JGA 

PILOT Jonathan Luc JUNIOR JGA 

ŘEHOŘ Robin JUNIOR JGA 

SUNGURTEKIN Ela JUNIOR JGA 

SUCHÝ Václav JUNIOR JGA 

BAHÝĽOVÁ Mária JUNIOR JGA 

DŽIUBAN Radek ČNZK 2024 

ZOBAČOVÁ Tereza JUNIOR JGA 

HALAMA Jiří ČNZK 2024 

TRÁVNÍČEK Rostislav senior 

ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola JUNIOR 4 

DVOŘÁK Daniel ČNZK 2024 
 

Stav členské základny - k 4. 12. 2023 má klub 1183 členů. 
 

Struktura: 583 členství osobních 

     14 členství na zkoušku 

      56 přidružených členství 

 249 členství seniorských 

 277 členství juniorských 

         4 čestná členství 
 

• Termín příští SR – úterý 30.1.2024 od 16:00 hodin na Kaskádě 

• SR odsouhlasila vyplacení mimořádné odměny Veronice a Milanovi Mojžíšovým za jejich 

dosavadní práci pro klub a dosažené letošní výsledky klubové reprezentace 

• V. Plašil informoval o převzetí hřiště zpět pod Golf Brno, a.s., ostatní části resortu (hotel, restaurace, 

kongres, wellness) zůstávají v pronájmu společnosti TMR, a.s. 

• A. Jízdný poděkoval členům SR za jejich práci v letošním roce a popřál všem klidné a hezké svátky 

• V. Plašil poděkoval jménem SR prezidentovi klubu A. Jízdnému za jeho aktivní činnost pro klub 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

